[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2021                                                                                              № 113-ПА
О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа
В связи с необходимостью изменения персонального состава эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 10.04.2019 № 403 – ПА «Об утверждении Положения об эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа и ее состава», изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Лесовских Н.П.
Главы Артемовского городского округа                                        К.М. Трофимов
                                                                             Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Артемовского городского округа
                                                                           от 24.02.2021 № 113-ПА
                                                                           Приложение 2

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Артемовского городского округа

                                                                           от 10.04.2019 № 403-ПА

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа

	1
	Лесовских Наталия Павловна
	-
	заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам – председатель эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа;

	Группа руководства:

	2
	Мальченко Дарья  Павловна
	-
	заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа – первый заместитель председателя эвакоприемной комиссии по эвакуационным мероприятиям;

	3
	Багдасарян Наталья Валентиновна

	-
	начальник Управления образования Артемовского городского округа, заместитель председателя эвакоприемной комиссии по размещению эвакуируемого населения в безопасных районах;

	4
	Голодникова Екатерина Михайловна
	-
	старший инспектор - заведующий военно-учетным столом Администрации Артемовского городского округа;

	5
	Шутов Станислав Геннадьевич
	-
	ведущий специалист отдела по делам ГОЧС, ПБ и МП Администрации Артемовского городского округа – секретарь эвакоприемной комиссии Артемовского городского округа;

	6
	Брюхов Александр Александрович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Артемовскому району, представитель спасательной службы обеспечения охраны общественного порядка гражданской обороны Артемовского городского округа (по согласованию);

	7
	Скутин Юрий Витальевич

	-
	специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям ГАУЗ Свердловской
области «Артемовская центральная районная больница», представитель спасательной службы медицинского обеспечения Артемовского городского округа (по согласованию);

	8
	Соловьева Марина

Витальевна
	-
	главный специалист отдела по делам ГОЧС, ПБ и МП Администрации Артемовского городского округа;

	Группа связи

	9
	Данилюк Марина Викторовна
	-
	заведующий отделом развития информационных технологий Администрации Артемовского городского округа, начальник группы;

	10
	Пазенко Игорь Владимирович
	-
	программист отдела развития информационных технологий Администрации Артемовского городского округа, помощник начальника;

	Группа учета эвакуируемого населения и информации:

	11
	Новиков Олег Рудольфович
	-
	директор ГКУ СЗН СО «Артемовский центр занятости», начальник группы (по согласованию);

	12
	Сурнина Анна Владимировна
	-
	начальник отдела записи актов гражданского состояния Артемовского района Свердловской области, заместитель начальника группы (по согласованию);

	13
	Ременникова Ольга Дмитриевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ г. Артемовский Территориального органа федеральной службы государственной статистики по Свердловской области, помощник начальника группы (по согласованию);

	14
	Олькова Юлия Сергеевна
	-
	начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Артемовскому району, заместитель начальника группы (по согласованию);

	Группа учета, отправки и размещения материальных

и культурных ценностей:

	15
	Юсупова Валентина Александровна
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, начальник группы;

	16
	Кинзельская   Евгения Павловна
	-
	ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа, заместитель начальника группы;

	17
	Боброва Лариса Викторовна
	-
	ведущий специалист Управления культуры Администрации Артемовского городского округа, помощник начальника группы;

	Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	18
	Миронов Евгений Сергеевич
	-
	начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства МКУ Артемовского городского округа «Жилкомстрой», начальник группы;

	Группа организации размещения и первоочередного

жизнеобеспечения эвакуируемого населения в загородной зоне:

	19
	Кириллова Ольга Сергеевна

	-
	заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа, начальник группы